Заявлено 28 (двадцать восемь) 

количество в составе исполнителей 

(штатных для юридических лиц) 

Заявлено 17 (семнадцать)   

дипломированных специалистов с 

ученой степенью – кандидата или 

доктора философских, 

экономических или политических 

наук. 

Цена договора 15 500 000,00 (пятнадцать миллионов 

пятьсот тысяч) рублей, в том числе: 

в 2018 году – 10 230 000 (десять миллионов 

двести тридцать тысяч) рублей 00 копеек; 

в 2019 году – 5 270 000 (пять миллионов 

двести семьдесят тысяч) рублей 00 копеек 

Регистрационный номер заявки 2 

Дата и время поступления: 21.06.2018 г. 10 часов 15 минут 

Наименование участника 

размещения заказа: 

Акционерное общество «РОЭЛ Консалтинг» 

Почтовый адрес: 

109209, г. Москва, Нижегородская ул.,  д.32, стр.15

[...]

конкурса за последние 10 лет 

количество в составе исполнителей 

(штатных для юридических лиц) 

дипломированных специалистов с 

ученой степенью – кандидата или 

доктора философских, 

экономических или политических 

наук. 

Заявлено 11 (одиннадцать)   

Цена договора 16 356 828,96 (шестнадцать миллионов 

триста пятьдесят шесть тысяч восемьсот 

двадцать восемь) рублей 96 копеек, в том 

числе: 

в 2018 году – 10 893 648 (десять миллионов 

восемьсот девяносто три тысячи шестьсот 

сорок восемь) рублей 09 копеек; 

в 2019 году – 5 643 180 (пять миллионов 

шестьсот сорок три тысячи сто восемьдесят) 

рублей 87 копеек. 

Регистрационный номер заявки 3 

Дата и время поступления: 21.06.2018 г. 10 часов 40 минут 

Наименование участника двухэтапного конкурса: 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования «Национальный исследовательский университет

[...]

Заявлено 57 (пятьдесят семь) 

количество в составе исполнителей 

(штатных для юридических лиц) 

дипломированных специалистов с 

ученой степенью – кандидата или 

доктора философских, 

экономических или политических 

наук. 

Заявлено 33 (тридцать три) 

Цена договора 14 000 000 (четырнадцать миллионов) 

рублей 00 копеек, в том числе: 

в 2018 году – 10 200 000 (десять миллионов 

двести тысяч) рублей 00 копеек; 

в 2019 году – 3 800 000 (три миллиона 

восемьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

12. Процедуры рассмотрения, оценки и сопоставления окончательных заявок 

на участие во втором этапе двухэтапного конкурса будет проведена конкурсной 

комиссией в течение 7 (семи) рабочих дней с даты начала второго этапа 

двухэтапного конкурса на право заключения договора на выполнение научно-